[image: gerb]
АДМИНИСТРАЦИЯ
  СОКОЛОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОЛЫВАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 18.05.2021 г.                                                                                                            № 34
                                                   с. Соколово

О внесении изменений в Постановление
Администрации Соколовского сельсовета
Колыванского района Новосибирской области
от 30.04.2021 г. № 32 «О введении особого
 противопожарного  режима на территории
Соколовского сельсовета Колыванского района
Новосибирской области»

     В целях исполнения Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности», пунктом 4 постановления Правительства Новосибирской области от 30.04.2021 г. № 156-п « О мерах по реализации особого противопожарного режима на территории Новосибирской области», на основании предупреждения чрезвычайных ситуаций, связанных с пожарами, представляющих угрозу безопасности населения Соколовского сельсовета Колыванского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В пункте 1 дату 10.05.2021 г.  изменить на дату  23.05.2021 г.
1. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава Соколовского
[bookmark: _GoBack]Колыванского района                                                                       Е.Н. Антонова
Новосибирской области

image1.jpeg